

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาลสายโกรกสมอ 4 (นม.ถ.61 - 008) หมู่ที่ 4
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลหนองกรด อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
 สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนโกรกสมอ หมู่ที่ 4 ตำบลหนองกรด อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาค่าก่อสร้าง
1	งานก่อสร้างประเภทงานทาง	งาน	1.00	582,000.11	582,000.11	1.3642	793,964.55
TOTAL							793,964.55
ตัวอักษร (เจ็ดแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน) คิดเป็นเงินงบประมาณ							793,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

582,000.11

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3642

ลงชื่อ.....ประมาณการ

นายรัฐเวศ ลาพร

นายช่างโยธาชำนาญงาน

พ.จ.อ.....ประธานกรรมการ

เสถียร สร้อยอุดม

หัวหน้าฝ่ายการโยธา รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

พินิจเอก.....ตรวจ

เสถียร สร้อยอุดม

หัวหน้าฝ่ายการโยธา รักษาราชการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายรัฐเวศ ลาพร

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

นายฐานะ มาศขุนทด

ปลัดเทศบาลตำบลหนองกรด

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

นางรัชฎ์ลักษณ์ เทียนขุนทด

เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ.....อนุมัติ

นางสุกัศรี สิริเมธาโกศล

นายกเทศมนตรีตำบลหนองกรด

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเทศบาลสายโกรกสมอ 4 (นม.ถ.61 - 008) หมู่ที่ 4
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหนองกรด อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
รายละเอียดงาน	โดยดำเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 353 เมตร หนา 0.15 เมตร รวมพื้นที่ ค.ส.ล. ไม่น้อยกว่า 1,412 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.20 เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลหนองกรดกำหนด)
สถานที่ก่อสร้าง	ชุมชนโกรกสมอ หมู่ที่ 4 ตำบลหนองกรด อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	7-มี.ค.-67

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคา/หน่วยxFF	ราคากลาง
1	งานขุดรื้อทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,412.00	14.15	19,979.80	1.3642	19.30	27,256.44
2	งานรื้อผิวจราจรเดิมทางเดิม	ตร.ม.	-	110.65	-	1.3642	150.95	-
3	งานบดทับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	-	9.12	-	1.3642	12.41	-
4	งานดินถมพร้อมบดทับ	ลบ.ม.	-	150.00	-	1.3642	204.63	-
5	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	70.60	507.02	35,795.61	1.3642	691.68	48,832.37
6	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.20 ม.	ตร.ม.	-	432.92	-	1.3642	590.59	-
7	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,412.00	351.64	496,515.68	1.3642	479.71	677,346.69
8	Expansion Joint	เมตร	16.00	124.70	1,995.20	1.3642	170.12	2,721.85
9	Contraction Joint	เมตร	268.00	81.07	21,726.76	1.3642	110.60	29,639.65
10	Longitudinal Joint	เมตร	-	96.83	-	1.3642	132.10	-
11	งานไหล่ทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	9.12	-	1.3642	12.44	-
12	งานไหล่ทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	10.59	565.35	5,987.06	1.3642	771.25	8,167.54
13	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	13.1 ขนาด dia 0.20 ม.	เมตร	-	299.07	-	1.3642	407.99	-
	13.2 ขนาด dia 0.30 ม.	เมตร	-	429.91	-	1.3642	586.48	-
	13.3 ขนาด dia 0.40 ม.	เมตร	-	682.24	-	1.3642	930.71	-
	13.4 ขนาด dia 0.60 ม.	เมตร	-	1,196.26	-	1.3642	1,631.94	-
	13.5 ขนาด dia 0.80 ม.	เมตร	-	1,850.47	-	1.3642	2,524.41	-
14	งานวางระบายน้ำเชื่อมต่อกับท่อระบายน้ำ	จุด	-	2,837.41	-	1.3642	3,870.79	-
TOTAL								793,964.55
ตัวอักษร (เจ็ดแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน) คิดเป็นเงินงบประมาณ								793,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	582,000.11
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	1.3642
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	-